
Klassen - Ergebnisliste

Klasse 1 8 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 800 12.080 Wittmann, Renate RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:08,69 0 1:08,69 1:05,31 0 1:05,31 1:05,31 20,50

2 G 35 0 Bott, Walter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:09,12 0 1:09,12 1:06,86 0 1:06,86 1:06,86 18,00

3 S 801 0 Fruth, Martin RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:11,34 0 1:11,34 1:07,15 0 1:07,15 1:07,15 15,50

4 S 36 0 Bott, Michael RHT Rohrenstadt VW Polo 1:09,21 5 1:14,21 1:07,34 0 1:07,34 1:07,34 13,00

5 B 868 0 Funk, Christian RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:08,52 0 1:08,52 1:06,32 5 1:11,32 1:08,52 10,50

6 B 808 0 Gradl, Stefan RC Trautmannshofen Subaru Justy 1:11,84 0 1:11,84 1:08,91 0 1:08,91 1:08,91 8,00

7 E 893 14.126 Wittmann, Thorsten RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:10,28 0 1:10,28 1:07,02 20 1:27,02 1:10,28 5,50

8 E 9 0 Neudert, Dominik RHT Rohrenstadt VW Polo 1:15,12 0 1:15,12 1:12,08 0 1:12,08 1:12,08 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 2 6 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 598 20.208 Link, Christian RHT Rohrenstadt VW Polo 1:01,43 10 1:11,43 0:57,66 0 0:57,66 0:57,66 19,67

2 S 590 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:01,50 0 1:01,50 0:59,28 0 0:59,28 0:59,28 16,33

3 S 166 0 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:00,52 0 1:00,52 0:59,55 0 0:59,55 0:59,55 13,00

4 B 599 20.119 Link, Thomas RHT Rohrenstadt VW Polo 1:00,09 0 1:00,09 45:00,00 0 45:00,00 1:00,09 9,67

5 B 100 0 Fürst, Jürgen MSF Berg VW Polo 1:03,94 5 1:08,94 1:03,18 0 1:03,18 1:03,18 6,33

6 E 144 0 Hollweck, Christian MSF Berg VW Polo 1:05,18 0 1:05,18 1:04,72 10 1:14,72 1:05,18 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 3 17 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 301 0 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 0:57,12 5 1:02,12 0:56,18 0 0:56,18 0:56,18 21,82

2 G 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 0:57,65 0 0:57,65 0:57,03 0 0:57,03 0:57,03 20,65

3 G 444 0 Hollweck, Christian MSC Berg VW Polo 1:00,34 0 1:00,34 0:58,59 0 0:58,59 0:58,59 19,47

4 S 593 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 0:59,31 0 0:59,31 0:58,87 0 0:58,87 0:58,87 18,29

5 S 265 14.878 Kustner, Florian ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:59,90 10 1:09,90 0:59,02 0 0:59,02 0:59,02 17,12

6 S 212 14.535 Lorenz, Thomas ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:57,87 10 1:07,87 0:59,55 0 0:59,55 0:59,55 15,94

7 S 210 14.503 Renner, Lukas ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:59,90 0 0:59,90 0:59,87 0 0:59,87 0:59,87 14,76

8 B 220 14.811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:59,90 0 0:59,90 0:58,80 5 1:03,80 0:59,90 13,59

9 B 111 0 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 0:56,84 5 1:01,84 0:57,65 5 1:02,65 1:01,84 12,41

10 B 107 12.775 Kratzer, Stefan MSF Berg Fiat Punto 0:57,65 10 1:07,65 1:02,50 0 1:02,50 1:02,50 11,24

11 B 87 14.771 Funk, Benjamin AC Gunzenhausen Suzuki Swift 0:57,93 5 1:02,93 1:00,06 15 1:15,06 1:02,93 10,06

12 B 215 14.019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:59,68 5 1:04,68 0:58,25 5 1:03,25 1:03,25 8,88

13 E 310 13.352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:00,35 10 1:10,35 0:58,79 5 1:03,79 1:03,79 7,71

14 E 213 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:58,90 5 1:03,90 0:58,21 15 1:13,21 1:03,90 6,53

15 E 18 0 Stief, Andreas Racingteam Su-Ro Opel Corsa 1:01,46 5 1:06,46 1:06,06 10 1:16,06 1:06,46 5,35

16 E 19 0 Graml, Andreas Racingteam Su-Ro Opel Corsa 1:02,15 5 1:07,15 1:07,06 10 1:17,06 1:07,15 4,18

17 E 440 0 Frenzel, Thomas MSC Berg VW Polo 1:05,09 30 1:35,09 1:04,72 5 1:09,72 1:09,72 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 4 7 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 84 14.551 Hecht, Heiko RST Mittelfranken BMW 316i 0:57,62 0 0:57,62 0:56,99 10 1:06,99 0:57,62 20,14

2 S 508 11.941 Mederer, Hubert RHT Rohrenstadt Peugeot GTI 0:58,46 0 0:58,46 0:58,87 0 0:58,87 0:58,46 17,29

3 S 65 13.976 Honold, Thomas AC Gunzenhausen Peugeot 205 GTI 1:00,46 15 1:15,46 0:59,52 0 0:59,52 0:59,52 14,43

4 B 580 10.433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugeot 205 0:57,59 5 1:02,59 0:59,69 0 0:59,69 0:59,69 11,57

5 B 98 14.234 Haas, Andreas RST Mittelfranken BMW 1:02,18 0 1:02,18 0:59,03 5 1:04,03 1:02,18 8,71

6 E 591 14.127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Peugeot 1:02,21 0 1:02,21 1:02,21 10 1:12,21 1:02,21 5,86

7 E 92 0 Hecht, Doris SC Bogner BMW 1:11,15 0 1:11,15 1:07,28 0 1:07,28 1:07,28 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 5 + 6 15 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 870 12.593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault R 19 0:58,06 0 0:58,06 0:58,18 0 0:58,18 0:58,06 21,67

2 G 54 12.339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen VW Golf GTI 0:59,15 0 0:59,15 0:59,81 0 0:59,81 0:59,15 20,33

3 G 7 0 Ries, Stefan Opel Club Oberwildenau Opel Kadett GSI 1:00,92 0 1:00,92 0:59,53 0 0:59,53 0:59,53 19,00

4 S 377 0 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 0:58,52 10 1:08,52 1:00,14 0 1:00,14 1:00,14 17,67

5 S 260 14.811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-Rosenberg BMW 318i 1:00,70 0 1:00,70 1:01,41 20 1:21,41 1:00,70 16,33

6 S 2 0 Dobmeier, Daniel WDS Racing Team Opel Calibra 1:02,81 0 1:02,81 1:00,84 5 1:05,84 1:02,81 15,00

7 S 1 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Calibra 0:59,24 5 1:04,24 45:00,00 0 45:00,00 1:04,24 13,67

8 B 25 0 Simon, Gerd Ohne Verein Audi 80 1:06,59 0 1:06,59 1:05,66 0 1:05,66 1:05,66 12,33

9 B 63 0 Zuckermeier, Walter Ohne Verein VW Golf 1:07,72 0 1:07,72 1:06,92 0 1:06,92 1:06,92 11,00

10 B 56 0 Weich, Dominik Racingteam Su-Ro BMW 316i 1:00,40 10 1:10,40 0:58,72 10 1:08,72 1:08,72 9,67

11 B 201 14.810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-Rosenberg BMW 318i 0:59,62 30 1:29,62 0:56,93 15 1:11,93 1:11,93 8,33

12 B 23 0 Koller, Stephan Ohne Verein Audi 80 1:07,50 5 1:12,50 45:00,00 0 45:00,00 1:12,50 7,00

13 E 27 0 Simon, Stefanie Ohne Verein Audi 80 1:16,93 5 1:21,93 1:13,43 0 1:13,43 1:13,43 5,67

14 E 24 0 Böhm, Markus Ohne Verein Audi 80 1:16,09 0 1:16,09 1:14,93 0 1:14,93 1:14,93 4,33

15 E 97 0 Zuckermeier, Eva-Maria Ohne Verein VW Golf 1:12,12 15 1:27,12 1:09,52 10 1:19,52 1:19,52 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 7 6 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 880 0 Gradl, Stefan RC Trautmannshofen Subaru Justy 1:02,40 0 1:02,40 1:02,34 0 1:02,34 1:02,34 19,67

2 S 858 0 Funk, Christian RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:03,46 0 1:03,46 1:03,06 0 1:03,06 1:03,06 16,33

3 S 401 0 Angermüller, Harald MSC Berg Toyota Starlet 1:04,87 0 1:04,87 1:04,18 0 1:04,18 1:04,18 13,00

4 B 404 0 Angermüller, Markus MSC Berg Toyota Starlet 1:08,00 0 1:08,00 1:04,18 0 1:04,18 1:08,00 9,67

5 B 400 15.389 Mederer, Stefan MSC Berg Toyota Starlet 1:00,90 15 1:15,90 0:59,25 10 1:09,25 1:09,25 6,33

6 E 421 0 Mederer, Roswitha MSC Berg Toyota Starlet 1:05,91 5 1:10,91 1:09,10 5 1:14,10 1:10,91 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 9 6 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 588 10.433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt VW Polo 0:55,35 0 0:55,35 0:54,41 5 0:59,41 0:55,35 19,67

2 S 232 13.619 Weiß, Alexander ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:55,93 10 1:05,93 0:55,65 0 0:55,65 0:55,65 16,33

3 S 507 12.775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 0:56,02 5 1:01,02 0:55,87 0 0:55,87 0:55,87 13,00

4 B 544 13.289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt VW Polo 0:58,38 5 1:03,38 0:56,00 0 0:56,00 0:56,00 9,67

5 B 267 0 Rößler, Markus ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:57,41 0 0:57,41 0:56,25 0 0:56,25 0:56,25 6,33

6 E 223 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:57,96 0 0:57,96 0:57,53 0 0:57,53 0:57,53 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 10 - 12 10 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 239 14.810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-Rosenberg Audi 80 quattro 0:55,06 0 0:55,06 0:55,06 5 1:00,06 0:55,06 21,00

2 G 216 14.019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-Rosenberg Audi 80 quattro 0:56,34 0 0:56,34 0:55,40 0 0:55,40 0:55,40 19,00

3 S 82 14.551 Hecht, Heiko RST Mittelfranken BMW 0:57,14 0 0:57,14 0:56,24 0 0:56,24 0:56,24 17,00

4 S 226 13.827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo GTI 0:58,52 5 1:03,52 0:57,87 0 0:57,87 0:57,87 15,00

5 S 33 12.339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugeot 205 GTI 0:57,93 0 0:57,93 0:57,93 0 0:57,93 0:57,93 13,00

6 B 222 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:58,71 0 0:58,71 0:59,35 15 1:14,35 0:58,71 11,00

7 B 3 0 Potsch, Andreas Racingteam Su-Ro BMW 316i 1:01,21 0 1:01,21 0:59,72 10 1:09,72 1:01,21 9,00

8 B 113 12.077 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot 205 GTI 0:59,00 5 1:04,00 0:59,50 5 1:04,50 1:04,00 7,00

9 E 58 0 Weich, Patrick Racingteam Su-Ro BMW 316i 0:59,65 10 1:09,65 0:59,61 10 1:09,61 1:09,61 5,00

10 E 99 0 Gömmel, Nina Racingteam Su-Ro BMW 316i 1:16,56 5 1:21,56 1:18,52 10 1:28,52 1:21,56 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 13 6 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 250 13.965 Greß, Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 0:55,96 0 0:55,96 0:55,40 0 0:55,40 0:55,40 19,67

2 S 499 15.389 Mederer, Stefan MSC Berg Eigenbau 0:56,21 10 1:06,21 0:56,81 0 0:56,81 0:56,81 16,33

3 S 236 13.827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 0:57,99 10 1:07,99 0:56,84 0 0:56,84 0:56,84 13,00

4 B 255 14.013 Franz, Walter ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 0:58,06 0 0:58,06 0:57,66 0 0:57,66 0:57,66 9,67

5 B 488 0 Angermüller, Markus MSC Berg Eigenbau 1:03,50 5 1:08,50 1:02,16 0 1:02,16 1:02,16 6,33

6 E 253 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 0:58,87 25 1:23,87 0:57,88 5 1:02,88 1:02,88 3,00



Klassen - Ergebnisliste

Gruppe 1 53 Teilnehmer

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Lauf 1 Lauf 2 Wertung

1 301 0 Pelzl, Dino NMF Neumarkt VW Polo 1:02,12 0:56,18 0:56,18

2 302 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt VW Polo 0:57,65 0:57,03 0:57,03

3 84 14.551 Hecht, Heiko RST Mittelfranken BMW 316i 0:57,62 1:06,99 0:57,62

4 598 20.208 Link, Christian RHT Rohrenstadt VW Polo 1:11,43 0:57,66 0:57,66

5 870 12.593 Breinl, Christoph RC Trautmannshofen Renault R 19 0:58,06 0:58,18 0:58,06

6 508 11.941 Mederer, Hubert RHT Rohrenstadt Peugeot GTI 0:58,46 0:58,87 0:58,46

7 444 0 Hollweck, Christian MSC Berg VW Polo 1:00,34 0:58,59 0:58,59

8 593 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 0:59,31 0:58,87 0:58,87

9 265 14.878 Kustner, Florian ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 1:09,90 0:59,02 0:59,02

10 54 12.339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen VW Golf GTI 0:59,15 0:59,81 0:59,15

11 590 0 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:01,50 0:59,28 0:59,28

12 65 13.976 Honold, Thomas AC Gunzenhausen Peugeot 205 GTI 1:15,46 0:59,52 0:59,52

13 7 0 Ries, Stefan Opel Club Oberwildenau Opel Kadett GSI 1:00,92 0:59,53 0:59,53

14 166 0 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:00,52 0:59,55 0:59,55

15 212 14.535 Lorenz, Thomas ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 1:07,87 0:59,55 0:59,55

16 580 10.433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:02,59 0:59,69 0:59,69

17 210 14.503 Renner, Lukas ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:59,90 0:59,87 0:59,87

18 220 14.811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:59,90 1:03,80 0:59,90

19 599 20.119 Link, Thomas RHT Rohrenstadt VW Polo 1:00,09 45:00,00 1:00,09

20 377 0 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 1:08,52 1:00,14 1:00,14

21 260 14.811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-Rosenberg BMW 318i 1:00,70 1:21,41 1:00,70

22 111 0 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:01,84 1:02,65 1:01,84

23 98 14.234 Haas, Andreas RST Mittelfranken BMW 1:02,18 1:04,03 1:02,18

24 591 14.127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt Peugeot 1:02,21 1:12,21 1:02,21

25 107 12.775 Kratzer, Stefan MSF Berg Fiat Punto 1:07,65 1:02,50 1:02,50

26 2 0 Dobmeier, Daniel WDS Racing Team Opel Calibra 1:02,81 1:05,84 1:02,81

27 87 14.771 Funk, Benjamin AC Gunzenhausen Suzuki Swift 1:02,93 1:15,06 1:02,93

28 100 0 Fürst, Jürgen MSF Berg VW Polo 1:08,94 1:03,18 1:03,18

29 215 14.019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 1:04,68 1:03,25 1:03,25

30 310 13.352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:10,35 1:03,79 1:03,79

7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13



Klassen - Ergebnisliste

Gruppe 1 53 Teilnehmer

31 213 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 1:03,90 1:13,21 1:03,90

32 1 0 Dobmeier, Wolfgang WDS Racing Team Opel Calibra 1:04,24 45:00,00 1:04,24

33 144 0 Hollweck, Christian MSF Berg VW Polo 1:05,18 1:14,72 1:05,18

34 800 12.080 Wittmann, Renate RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:08,69 1:05,31 1:05,31

35 25 0 Simon, Gerd Ohne Verein Audi 80 1:06,59 1:05,66 1:05,66

36 18 0 Stief, Andreas Racingteam Su-Ro Opel Corsa 1:06,46 1:16,06 1:06,46

37 35 0 Bott, Walter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:09,12 1:06,86 1:06,86

38 63 0 Zuckermeier, Walter Ohne Verein VW Golf 1:07,72 1:06,92 1:06,92

39 19 0 Graml, Andreas Racingteam Su-Ro Opel Corsa 1:07,15 1:17,06 1:07,15

40 801 0 Fruth, Martin RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:11,34 1:07,15 1:11,34

41 92 0 Hecht, Doris SC Bogner BMW 1:11,15 1:07,28 1:07,28

42 36 0 Bott, Michael RHT Rohrenstadt VW Polo 1:14,21 1:07,34 1:07,34

43 868 0 Funk, Christian RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:08,52 1:11,32 1:08,52

44 56 0 Weich, Dominik Racingteam Su-Ro BMW 316i 1:10,40 1:08,72 1:08,72

45 808 0 Gradl, Stefan RC Trautmannshofen Subaru Justy 1:11,84 1:08,91 1:08,91

46 440 0 Frenzel, Thomas MSC Berg VW Polo 1:35,09 1:09,72 1:09,72

47 893 14.126 Wittmann, Thorsten RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:10,28 1:27,02 1:10,28

48 201 14.810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-Rosenberg BMW 318i 1:29,62 1:11,93 1:11,93

49 9 0 Neudert, Dominik RHT Rohrenstadt VW Polo 1:15,12 1:12,08 1:12,08

50 23 0 Koller, Stephan Ohne Verein Audi 80 1:12,50 45:00,00 1:12,50

51 27 0 Simon, Stefanie Ohne Verein Audi 80 1:21,93 1:13,43 1:13,43

52 24 0 Böhm, Markus Ohne Verein Audi 80 1:16,09 1:14,93 1:14,93

53 97 0 Zuckermeier, Eva-Maria Ohne Verein VW Golf 1:27,12 1:19,52 1:19,52

7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13



Klassen - Ergebnisliste

Gruppe 2 22 Teilnehmer

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Lauf 1 Lauf 2 Wertung

1 239 14.810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-Rosenberg Audi 80 quattro 0:55,06 1:00,06 0:55,06

2 588 10.433 Mederer, Josef RHT Rohrenstadt VW Polo 0:55,35 0:59,41 0:55,35

3 216 14.019 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach-Rosenberg Audi 80 quattro 0:56,34 0:55,40 0:55,40

4 232 13.619 Weiß, Alexander ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 1:05,93 0:55,65 0:55,65

5 507 12.775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 1:01,02 0:55,87 0:55,87

6 544 13.289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt VW Polo 1:03,38 0:56,00 0:56,00

7 82 14.551 Hecht, Heiko RST Mittelfranken BMW 0:57,14 0:56,24 0:56,24

8 267 0 Rößler, Markus ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:57,41 0:56,25 0:56,25

9 223 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:57,96 0:57,53 0:57,53

10 226 13.827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo GTI 1:03,52 0:57,87 0:57,87

11 33 12.339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugeot 205 GTI 0:57,93 0:57,93 0:57,93

12 222 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Rosenberg VW Polo 0:58,71 1:14,35 0:58,71

13 3 0 Potsch, Andreas Racingteam Su-Ro BMW 316i 1:01,21 1:09,72 1:01,21

14 880 0 Gradl, Stefan RC Trautmannshofen Subaru Justy 1:02,40 1:02,34 1:02,34

15 858 0 Funk, Christian RC Trautmannshofen Suzuki Swift 1:03,46 1:03,06 1:03,06

16 113 12.077 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot 205 GTI 1:04,00 1:04,50 1:04,00

17 401 0 Angermüller, Harald MSC Berg Toyota Starlet 1:04,87 1:04,18 1:04,18

18 404 0 Angermüller, Markus MSC Berg Toyota Starlet 1:08,00 1:04,18 1:08,00

19 400 15.389 Mederer, Stefan MSC Berg Toyota Starlet 1:15,90 1:09,25 1:09,25

20 58 0 Weich, Patrick Racingteam Su-Ro BMW 316i 1:09,65 1:09,61 1:09,61

21 421 0 Mederer, Roswitha MSC Berg Toyota Starlet 1:10,91 1:14,10 1:10,91

22 99 0 Gömmel, Nina Racingteam Su-Ro BMW 316i 1:21,56 1:28,52 1:21,56

7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13



Klassen - Ergebnisliste

Gruppe 3 6 Teilnehmer

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Lauf 1 Lauf 2 Wertung

1 250 13.965 Greß, Albert ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 0:55,96 0:55,40 0:55,40

2 499 15.389 Mederer, Stefan MSC Berg Eigenbau 1:06,21 0:56,81 0:56,81

3 236 13.827 Reger, Reinhold ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:07,99 0:56,84 0:56,84

4 255 14.013 Franz, Walter ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 0:58,06 0:57,66 0:57,66

5 488 0 Angermüller, Markus MSC Berg Eigenbau 1:08,50 1:02,16 1:02,16

6 253 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg Eigenbau 1:23,87 1:02,88 1:02,88

7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13



Klassen - Ergebnisliste

Damen 12 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Kl. Marke, Typ Zeit Kl. Pkte Kl. Pkte. Damen Pkte. Ges. Damenpunkte

1 800 12.080 Wittmann, Renate RC Trautmannshofen 1 Suzuki Swift 1:05,31 20,50 11,33 31,83 21,33

2 222 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Rosenberg 10 VW Polo 0:58,71 11,00 19,67 30,67 19,67

3 223 13.826 Reger, Liane ASC Sulzbach-Rosenberg 9 VW Polo 0:57,53 3,00 21,33 24,33 18,00

4 591 14.127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt 4 Peugeot 1:02,21 5,86 18,00 23,86 16,33

5 213 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg 3 VW Polo 1:03,90 6,53 14,67 21,20 14,67

6 113 12.077 Stepper, Renate MSF Berg 10 Peugeot 205 GTI 1:04,00 7,00 13,00 20,00 13,00

7 253 13.917 Franz, Stephanie ASC Sulzbach-Rosenberg 13 Eigenbau 1:02,88 3,00 16,33 19,33 11,33

8 92 0 Hecht, Doris SC Bogner 4 BMW 1:07,28 3,00 9,67 12,67 9,67

9 27 0 Simon, Stefanie Ohne Verein 5 Audi 80 1:13,43 5,67 6,33 12,00 8,00

10 421 0 Mederer, Roswitha MSC Berg 7 Toyota Starlet 1:10,91 3,00 8,00 11,00 6,33

11 97 0 Zuckermeier, Eva-Maria Ohne Verein 5 VW Golf 1:19,52 3,00 4,67 7,67 4,67

12 99 0 Gömmel, Nina Racingteam Su-Ro 10 BMW 316i 1:21,56 3,00 3,00 6,00 3,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



Klassen - Ergebnisliste

Mannschaft 1 Teilnehmer 7. Auto- und Cross-Kart-Slalom, Motorsportfreunde Berg am 18.08.13

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Kl. Marke, Typ DAM-Pkte. Ges.-Punkte

400 15.389 Mederer, Stefan MSC Berg 7 Toyota Starlet 16,33

401 0 Angermüller, Harald MSC Berg 7 Toyota Starlet 13,00

404 0 Angermüller, Markus MSC Berg 7 Toyota Starlet 9,67

421 0 Mederer, Roswitha MSC Berg 7 Toyota Starlet 3,00

1

0,00

39,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


